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Michał Grzybkowski poza strukturami Beyond.pl 
 
Poznań, 11 maja 2023 r. 

Michał Grzybkowski sprzedał swoje udziały w Beyond.pl i przestał pełnić 
funkcję Wiceprezesa Zarządu w spółce Beyond.pl, która specjalizuje się w 
dostarczaniu bezpiecznych usług data center, chmury i Managed Services.  
Podmioty z Grupy Kulczyk Investments oraz pomysłodawca i założyciel Beyond.pl, Michał 
Grzybkowski (wraz z podmiotami powiązanymi), zawarli 9 maja 2023 roku porozumienie  
w kwestii nabycia wszystkich pozostałych udziałów w spółce Beyond.pl sp. z o.o. przez spółkę 
KI Finance (Cyprus) Ltd z Grupy Kulczyk Investments, większościowego wspólnika Beyond.pl  
sp. z o.o. W związku z powyższym, aktualnie wspólnikami Beyond.pl sp. z o.o. pozostają 
jedynie spółki z Grupy Kulczyk Investments. Dodatkowo, w dniu 9 maja 2023 r. Michał 
Grzybkowski złożył rezygnację z pełnionej przez niego funkcji Wiceprezesa Zarządu Beyond.pl 
sp. z o.o. 

- Dziękujemy Michałowi za jego wkład w dotychczasowy rozwój Beyond.pl i życzymy sukcesów 
w dalszych przedsięwzięciach biznesowych. Pozostawia organizację w bardzo dobrej kondycji, 
z jasną strategią biznesową i wzmocnionymi strukturami. Jesteśmy przygotowani na kolejne 
etapy rozwoju i realizację naszych ambitnych celów – mówi Wojciech Stramski, Prezes 
Zarządu w Beyond.pl.  

Michał Grzybkowski jest pomysłodawcą i założycielem Beyond.pl. Był związany ze spółką przez 
18 lat. W latach 2005 – 2019 pełnił rolę Prezesa Zarządu.  

- Nadszedł czas na nowe projekty i nowe wyzwania. Jestem niezwykle dumny z tego co udało 
się osiągnąć w Beyond.pl przez ostatnie 18 lat. Data Center 2 jest jednym  
z najbezpieczniejszych data center w skali Europy, z pewnością najbezpieczniejszym centrum 
danych w Polsce. Spółka niezmiennie wytycza kierunki rozwoju w branży, w ostatnim czasie w 
obszarze zrównoważonego rozwoju i zasilania obiektów w 100% energią odnawialną. 
Zostawiam spółkę w rękach najlepszych profesjonalistów i będę z dumą obserwował jej dalszy 
rozwój – dodaje Michał Grzybkowski, ustępujący z roli Wiceprezesa Zarządu w Beyond.pl.   

Obowiązki VP w zakresie rozwoju technologicznego spółki przejmują obecni członkowie 
zarządu Beyond.pl. Michał Grzybkowski nie ujawnia na razie, czym będzie się zajmował po 
rozstaniu z firmą.  

W zarządzie spółki Beyond.pl są obecnie Wojciech Stramski, Prezes Zarządu (od maja 2020 
roku) i Wojciech Darłowski, Członek Zarządu ds. Chmury i Managed Services (od lutego 2023 
roku). 

*** 
O Beyond.pl: Lider bezpiecznych usług data center, chmury i Managed Services w Polsce oraz Europie Środkowo-Wschodniej 
działający na rynku od 2005 roku. 
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Beyond.pl zarządza jednym z najbezpieczniejszych centrów danych w Unii Europejskiej. Jest to również najbardziej 
energooszczędne data center w całej Polsce i regionie (PUE 1.2) zasilane w 100% energią odnawialną. Jako jedyny dostawca 
usług infrastruktury IT na rynku Europy Środkowo-Wschodniej Beyond.pl dostarcza mix poziomów bezpieczeństwa centrów 
danych (od Rated 3+ do 4), kompleksową ofertę cloud opartą o chmurę prywatną, publiczną i rozwiązania hybrydowe, 
wsparcie ze strony ekspertów w ramach usług zarządzanych (managed services) oraz dostępność usług na poziomie do 
99,9999%.  

Centra danych Beyond.pl typu core i edge o docelowej mocy 42 MW są zlokalizowane w Poznaniu. To pierwsze zielone i 
neutralne telekomunikacyjnie centra danych w Polsce. Obiekt Data Center 2, strategicznie zlokalizowany w połowie drogi 
między Warszawą a Berlinem, to jedyne centrum danych w UE posiadające najwyższy stopień bezpieczeństwa potwierdzony 
przez dwie niezależne jednostki: certyfikację ANSI/TIA-942 Rated 4 oraz normę EN 50600 Klasy 4. Posiadane certyfikacje 
potwierdzają najwyższe standardy bezpieczeństwa data center w zakresie m.in. projektowania, mechaniki, zasilania i 
telekomunikacji. Więcej na https://www.beyond.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.beyond.pl/

